Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

______________  № ________
г. Артемовский
Об утверждении списка победителей и призеров муниципальной спортивно-образовательной игры «Защитники, вперед!» для обучающихся муниципальных образовательных организаций

Артемовского городского округа

В соответствии с Положением о проведении муниципальной спортивно-образовательной игры «Защитники, вперед!» для обучающихся муниципальных образовательных организаций Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского округа от 27.01.2021
№ 24, руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной спортивно-образовательной игры «Защитники, вперед!» для обучающихся муниципальных образовательных организаций Артемовского городского округа (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами, подарками победителей и призеров муниципальной спортивно-образовательной игры «Защитники, вперед!» для обучающихся муниципальных образовательных организаций Артемовского городского округа, согласно приложению к настоящему приказу.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования Артемовского городского округа в сети «Интернет» (http://art-uo.ru ).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отдела координации деятельности муниципальных образовательных организаций Управления образования Артемовского городского округа Смышляеву А.В.
И.о. начальника                                                                                         М.Л. Ключникова
Приложение № 1 к приказу
Управления образования

Артемовского городского округа

_________________  № _________
Список победителей и призеров муниципальной спортивно-образовательной игры «Защитники, вперед!» для обучающихся муниципальных образовательных организаций Артемовского городского округа
1 место – команда «Звезда», МАОУ ЦДО «Фаворит», рук. Курманова Ю.С.
1 место -  команда «Поколение лучших», МАОУ «СОШ № 8»,
рук. Тенькова Л.А.
2 место – команда «Морячки», МОУ «СОШ № 19», рук. Манилова А.С.
3 место -  команда «Смелые танкисты», МБОУ «СОШ № 9»,
рук. Кочнева Т.В.